（第１号様式）

令和 4 年 2 月 1 日

様

住 所  東京都狛江市○町〇丁目〇番〇号
氏 名  山田　一人 　　㊞
連 絡 先  ○○〇-××××-△△△△

１ 補助金交付申請額 金 180,000 円

２ 添付資料

（１）補助対象経費の領収書等の写し(実績が確定している場合)

（２）就業先の就業証明書兼就業予定証明書(第１号様式(別紙２))及び雇用契約書
　　　の写し（内定者にあっては、就業予定先の就業証明書兼就業予定証明書(第１
　　　号様式(別紙２)のみ。）

（３）保育士証の写し

（４）住民票（現住所が県外にある申請者は現住所が確認できるもの、現住所が県
　　　内にある申請者は現住所及び前住所が確認できるもの、対象世帯での申請の
　　　場合は対象世帯員分の記載があるもの、マイナンバーの記載がないもの）

（５）その他、市長が必要とする書類

　県外保育士移住費等支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり補助金

申請します。

記

那 覇 市 長

県外保育士移住費等支援事業補助金交付申請書

※上限額については、対象世帯
での申請の場合は400,000円、
対象者のみの申請の場合は
200,000円となります。

※印鑑はシャチ
ハタ不可